DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BRANCA DIAS: UMA CRISTÃ-
NOVA QUINHENTISTA NA PARAÍBA DE 1750 – HISTÓRIA E FICÇÃO EM O SANTO
INQUÉRITO, DE DIAS GOMES de autoria de ROSANA RAMOS CHAVES, foi publicado
nos Anais ABRALIC Internacional referente ao ISSN 2317-157X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98192

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98192